
PRODUKTOVÁ KARTA

AKUMULÁTOROVÁ BEZUHLÍKOVÁ KOTOUČOVÁ PILA 
18V

Popis výrobku
Přesný a rychlý nástroj pro dlouhé a hluboké řezy do rovných dřevěných desek, prken, kuchyňských pracovních 
desek, podlah apod. Univerzální montážní držák umožňuje použití kotoučů se dvěma průměry otvorů 20 a 30 mm. 
Rychlost otáček 0-5000 RPM při průměru kotouče 165 mm umožňuje rychlou a efektivní práci. Díky nastavitelné 
hloubce řezu a úhlu - 55 mm při 90° a 39,5 mm při 45° je zařízení univerzální a má mnoho využití. Hliníková 
tlakově litá patka, horní a dolní ochranný kryt zajišťují větší stabilitu práce, vyšší odolnost a nižší hmotnost. 
Nastavení hloubky a úhlu řezu bez použití nářadí urychluje a usnadňuje práci. Připojení pro odsávání prachu 
zvyšuje komfort a přesnost řezání. Měkká rukojeť umožňuje bezpečnější uchopení elektrického nářadí a tlumí 
vibrace při práci. Vestavěná silná LED dokonale osvětluje pracovní plochu Bezkartáčový motor s inovativní 
konstrukcí díky eliminaci tření kartáčů a speciálním magnetům poskytuje vyšší výkon, delší provozní dobu a delší 
životnost elektrického nářadí. Pokročilá elektronika neustále reguluje motor a optimalizuje jeho výkon podle 
prováděné činnosti, což zajišťuje efektivní provoz a maximalizuje životnost baterie. Motor je chráněn proti 
vniknutí prachu, kovových částic a zadření. Kovová převodovka zvyšuje odolnost proti opotřebení a zajišťuje 
přesnost chodu mechanismu. Tepelná ochrana, chrání jednotku před přehřátím během provozu. OneAccuSystem 
18V umožňuje použití vybraného akumulátoru v širokém a rozmanitém sortimentu elektrického nářadí pro 
nejnáročnější práce.

Characteristics
■ Průměr kotouče 165 mm.

■ Průměry otvorů kotoučů – 20 i 30 mm.

■ Řezání pod úhlem 45° do hloubky 39,5 mm.

■ Řezání pod úhlem 90° do hloubky 55 mm.

■ Nastavení úhlu a hloubky řezu bez použití nářadí.

■ Rychlost otáček: 0-5000 RPM.

■ Materiál podstavce - hliník.

■ Materiál horního a spodního krytu - hliník.

■ Kovový kryt převodovky.

■ Kovový převodový mechanismus.

■ Osvětlení LED

■ Antivibrační rukojeť s měkkým úchopem.

■ Připojení vysavače.

■ Paralelní lišta.

■ Bezkartáčový motor.

■ Motor je chráněn proti prachu, kovovým částicím a zadření.

■ Ochrana proti přehřátí zařízení.



■ Baterii je třeba zakoupit zvlášť.
■ Kod EAN - 5902801441578.

■ 3 letá záruka po registraci zařízení.

■ OneAccuSystem.

■ Napětí 18 V.

Technical data

HT2E235-0CS 5902801441578 1 4

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com07.2024


